コンソやま第 45号

令和５年９月８日

各 位

第 20回やまなし留学生スピーチコンテスト企画委員会

（公印省略）

＜スピーチコンテスト発表サポートシステム＞について（ご案内）

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 20回やまなし留学生スピーチコンテスト企画委員会では、留学生から発表原稿の作成

について「どう書いたらいいかわからない」、「この日本語は正しいのか」、「伝えたいことを

どう表現したらいいのか」などの疑問にお応えするため、学生ボランティアが支援する＜ス

ピーチコンテスト発表サポートシステム＞を実施します。

「スピーチコンテストに出場したいけれど日本語に自信がない」という留学生の方は、ぜ

ひご活用ください。尚、発表サポートシステムの申し込みは、以下のやまなし留学生スピー

チコンテスト実行委員会事務局（特定非営利活動法人大学コンソーシアムやまなし事務局

内）までお願いします。また、発表原稿サポートシステムの支援ボランティアも募集中です。

こちらも同様のアドレスまでお願いいたします。

連絡先：やまなし留学生スピーチコンテスト実行委員会事務局

（特定非営利活動法人大学コンソーシアムやまなし事務局内）

Email：jimukyoku@ucon-yamanashi.jp

敬具

連絡先：

やまなし留学生スピーチコンテスト実行委員会事務局

（特定非営利活動法人大学コンソーシアムやまなし事務局内）

〒400-8511 山梨県甲府市武田４-3-11

山梨大学内（甲府東キャンパス） B-1号館 328（窓口：八巻）

℡: 055-244-6707

E - m a i l: jimukyoku@ucon-yamanashi.jp

URL: http://www.ucon-yamanashi.jp

mailto:jimukyoku@ucon-yamanashi.jp
mailto:yayoi@ucon-yamanashi.jp
http://www.ucon-yamanashi.jp/